PROCESSO SELETIVO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36HS

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 16/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – PONTUAÇÃO DA EXPERIÊNCIA E CONVOCAÇÃO DA ENTREVISTA COM RH

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36HS.

Orientações:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5 minutos de

antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo. Não será permitido a entrada do candidato após o horário agendado.
2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação válidos, além de

caneta, sem os quais não poderão participar da dinâmica, sendo desclassificados.
3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.
4. Devido a pandemia, os candidatos que apresentarem a temperatura corporal igual ou superior a 37.8 não poderão participar

da dinâmica.
5. Os demais candidatos também habilitados na prova e identificados na planilha abaixo serão convocados posteriormente

para entrevista (no momento não temos previsão de novas datas).

Data: Conforme a tabela abaixo

Local: Sede Administrativa da Fundação – Contrato São Mateus

Endereço: Rua Suiça, 95 – Parque Das Nações – Santo André/ SP.

NOME COMPLETO PONTUAÇÃO NOTA FINAL
CONVOCAÇÃO

ENTREVISTA/DINÂMICA

BRUNA MAIA VIDAL PAZ 1,5 8,83 07/12 ÀS 09:00

ROSIRES POSPI DO NASCIMENTO 1,5 8,50 07/12 ÀS 09:00

ANAZILDA SILVA ROCHA COELHO 1,5 8,50 07/12 ÀS 09:00

PATRICIA DO NASCIMENTO MARINS 1,5 8,50 07/12 ÀS 09:00

ANA CAROLINA CARDOSO DE BRITO 0,0 8,33 07/12 ÀS 09:00

NIELSEN MAGALHAES HUERTA 1,5 8,17 07/12 ÀS 09:00

MARCELA SANTANA NUNES 1,5 8,17 07/12 ÀS 09:00

NEUSA LUIZ MOREIRA 1,5 7,83 07/12 ÀS 10:30

DENISE ROBERTA GOMES 1,5 7,83 07/12 ÀS 10:30

JOELMA RODRIGUES DA SILVA 1,5 7,83 07/12 ÀS 10:30

FABIANA SANTOS SILVA 1,5 7,83 07/12 ÀS 10:30

ADRIANO DE ANDRADE ROCHA 1,5 7,83 07/12 ÀS 10:30

AMANDA CRISTINA SONA FERREIRA 0,0 7,67 07/12 ÀS 10:30

ISABELLA TOGNOLLI PADOVESI PINHEIRO 1,0 7,67 07/12 ÀS 10:30

NEUSA DE LIMA 1,5 7,50 07/12 Às 13:30

LUCIENE DOS REIS SILVA 1,5 7,50 07/12 Às 13:30

ARINA ALVES DOS SANTOS CARVALHO 1,5 7,50 07/12 Às 13:30

VANDERLEI CAETANO FRITZ JUNIOR 1,5 7,50 07/12 Às 13:30

ENILDES CONSOLACAO DA SILVA ALVES 0,0 7,33 07/12 Às 13:30

VINICIUS GABRIEL PEREIRA PASSOS - 7,33 07/12 Às 13:30

INGRID MATIA CORREIA 1,0 7,33 07/12 Às 13:30

ANA CRISTINA NERIS DOS SANTOS - 7,00 07/12 Às 13:30

ANDREA APARECIDA GONCALVES PRETO DE CARVALHO - 7,00 07/12 Às 15:30

ROSELI PEREIRA MACHADO - 7,00 07/12 Às 15:30

ELIENE DE JESUS SOUZA - 7,00 07/12 Às 15:30

ADENILZA MARIA DA SILVA MATOS - 7,00 07/12 Às 15:30

LAURA CARDINAL DOS SANTOS - 7,00 07/12 Às 15:30

STEPHANIE CORREA PINELLA - 7,00 07/12 Às 15:30

KARINA PEREIRA 0,0 7,00 07/12 Às 15:30

THAMIRES FRANCISCO FERREIRA - 7,00 08/12 Às 09:00

CAROLINE BIGNANI RODRIGUES - 7,00 08/12 Às 09:00

GISELE CRISTINA VALOES ALENCAR SOUSA - 7,00 08/12 Às 09:00

CAUE PEDRO PEREIRA - 7,00 08/12 Às 09:00

LARISSA ALVES SILVA DE ARAUJO - 7,00 08/12 Às 09:00

GABRIELI DA SILVA CABRAL - 7,00 08/12 Às 09:00

JESSICA KATHLEEN JESUS ALVES DE SOUZA - 7,00 08/12 Às 09:00

JENIFER FERREIRA DE OLIVEIRA 0,0 7,00 08/12 Às 10:30

SAMARA ALMEIDA SENA - 7,00 08/12 Às 10:30

ISABELLE MARIA VOGEL SOUZA ARAUJO - 7,00 08/12 Às 10:30

VICTORIA MARIA BELINI DE ALMEIDA - 7,00 08/12 Às 10:30

ANDRE LUIS PEREIRA 1,0 7,00 08/12 Às 10:30

MATHEUS FRANCISCO SILVA 1,0 7,00 08/12 Às 10:30

KESSIA SAMAY ALVES DA COSTA 1,0 7,00 08/12 Às 10:30

DAGMAR DE CAMPOS VIEIRA - 6,67

OS DEMAIS
HABILITADOS PODERÃO

SER CONVOCADOS
POSTERIORMENTE PARA
ENTREVISTA/DINÂMICA

ELIANA APARECIDA DE OLIVEIRA - 6,67

ALEXANDRE ESPIGARES MORENO - 6,67

ELIZABETE CRISTINA PEREIRA - 6,67

MARTA GERUZA DA SILVA - 6,67

JUSINEIDE ALVES DE OLIVEIRA LIMA 0,0 6,67

SOLANGE SORANZO - 6,67

ANDREIA BAZILONI DE OLIVEIRA - 6,67

KASSIA CRISTINA RUBIRA - 6,67

ELAINE CRISTINA DA SILVA ALMEIDA - 6,67

SIDNEIA PINHEIRO BARROZO - 6,67

GILMAR SANTOS SOUZA - 6,67

SANDRA VIEIRA DOS REIS - 6,67

RAQUEL BONFIM DOS SANTOS DE LIMA - 6,67

FLAVIA LOPES RODRIGUES DOS SANTOS - 6,67

PRISCILLA BARNABE DOS SANTOS - 6,67

DANIELA PACHECO DO NASCIMENTO MORAES - 6,67

BRUNA APARECIDA DA SILVA - 6,67

ELSENI MARIA DA MATA SILVA - 6,67

JULIANA CRISTINA DE CAMPOS VIEIRA - 6,67

VALQUIRIA NEVES SANTOS - 6,67

JEANE SOUSA DOS SANTOS LOPES - 6,67

RENATA PEREIRA GOMES - 6,67

ALINE DE MENESES RODRIGUES - 6,67

CLAUDIO DE ALCANTARA ASSIS - 6,67

TAMIRIS DOURADO MOLINA - 6,67

PAULO RICARDO DOS SANTOS BARBOZA SILVA - 6,67

LEIDIANE PIRES DE BRITO - 6,67

ANGELA LACERDA DO NASCIMENTO ALVES 0,0 6,67

JAINE COSTA DE ARAUJO - 6,67

EULA DOS SANTOS BRASIL OLIVEIRA - 6,67

CRISTIANE DA SILVA SOARES - 6,67

THAIANY ESTHER FERREIRA MORAIS - 6,67

KAREN DAYANE RODRIGUES DA SILVA - 6,67

RAFAEL GUSTAVO DA SILVA - 6,67

MARIANA BRANDAO CAMPELO - 6,67

KARINA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO - 6,67

EMILLY CRISTINA DE SOUZA FELIZARDO - 6,67

MAGNOLIA ANTUNES BATISTA 0,5 6,50

ANTONIA ALBINA DA SILVA - 6,33

OS DEMAIS
HABILITADOS PODERÃO

SER CONVOCADOS
POSTERIORMENTE PARA
ENTREVISTA/DINÂMICA

EDNA DELGADO SANTOS - 6,33

SANDRA REGINA CAMPOS 0,0 6,33

CATIA SANTOS SOUZA - 6,33

LILIAN DE OLIVEIRA CAVALCANTE ARRUDA - 6,33

NUCILENE MARTINS SANTOS - 6,33

MARIA CRISTINA TESHIMA BROGLIATO 0,0 6,33

JOABE SANTOS DE SANT ANA - 6,33

ELSA MARIA DE SOUSA ROMAO - 6,33

CRISTINA ALMEIDA DE SOUZA CRUZ - 6,33

JANAINA APARECIDA SILVA DE MELO - 6,33

SIMONE ROSA DA SILVA CAIRES - 6,33

CARLOS LUIZ DE ARAUJO JUNIOR 0,0 6,33

LIDINEIDE SANTA FE DAS GRACAS - 6,33

ROSANGELA ARAUJO DA CONCEICAO - 6,33

GILENO JUNIOR ASSUNCAO - 6,33

SARA DE SION COSTA SILVA - 6,33

MICHELE INGRID DAVID SILVA - 6,33

CAMILA BATISTA DE ALMEIDA SILVA - 6,33

ANDERSON DE MELO MESSIAS - 6,33

ENILDA KARLA DOS SANTOS FERREIRA - 6,33

NATALIE BRITO DE OLIVEIRA RODRIGUES - 6,33

PAMELA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA - 6,33

ERICA DE FATIMA DA SILVA SANTOS - 6,33

ALLESSON MAGALHAES CACAU - 6,33

MARIA GLEICE CURCINO DE OLIVEIRA - 6,33

MARIANE PEREIRA FELISARI 0,0 6,33

RENATA PEREIRA DA SILVA - 6,33

MAYARA DOS SANTOS GHEZZI - 6,33

JESSICA DE OLIVEIRA ARAUJO FERNANDES - 6,33

EVERSON JENIKSON LOURENCO - 6,33

NATALIA STEPHANIE DIONISIO - 6,33

ANDREZA MIRELLE SOARES DE LIMA - 6,33

LETICIA NOVAIS - 6,33

VINICIUS DE SOUZA BARROS - 6,33

ISRAEL DE PAULA MORAES - 6,33

LUANA GONCALVES DE MORAES - 6,33

RAFAELA APARECIDA CORREIA DA SILVA - 6,33

IZABELA REGINA SILVA BELENS - 6,33

MILENA MARINHO DE OLIVEIRA 0,0 6,33

ISABELA IMACULADA GONCALVES CANDIDO - 6,33

MYLENA SILVA ROCHA - 6,33

LARISSA NATHALIA CARNEIRO CASTILHO - 6,33

KARLLOS HENRIQUE NASCIMENTO PEREIRA DA SILVA - 6,33

SABRINA GONCALVES 0,0 6,33

GABRIELA BARBOSA SERGIO 0,0 6,33

BIANCA NAOMI DE JESUS GONSALES 0,0 6,33

MARLI DEISE BOCSTO DOS SANTOS - 6,00

OS DEMAIS
HABILITADOS PODERÃO

SER CONVOCADOS
POSTERIORMENTE PARA
ENTREVISTA/DINÂMICA

SILVANA APARECIDA DA SILVA - 6,00

VERA LUCIA GABRIEL RIBEIRO - 6,00

MARILENE GUILHERME SIQUEIRA - 6,00

ELI SILVANA PEREIRA - 6,00

UILSON DE ALMEIDA GRAMARIM - 6,00

VANILDA DE SANTANA OLIVEIRA - 6,00

ELISANGELA FRANCISCO GONCALVES - 6,00

CRISTIANE JACINTA TRIDICO - 6,00

DINALVA FERREIRA DA COSTA 0,0 6,00

GISLAINE GABRIELA DA SILVA - 6,00

CATIA CILENE SANTOS DE SOUZA ARAUJO - 6,00

CECILIA APARECIDA DE GODOY - 6,00

CRISTIANE COSTA DE SOUSA - 6,00

PATRICIA RODRIGURES DA SIVA - 6,00

MAURICIO OLIVEIRA DA SILVA - 6,00

EDNILSON JOAQUIM DA CONCEICAO - 6,00

BARBARA DE SOUZA BARBOSA - 6,00

ROSICLEIA LEANDRO DE SOUZA PEREIRA - 6,00

KATIA GONCALVES GOMES - 6,00

RENATA TORRES - 6,00

HILMA PEREIRA DA COSTA - 6,00

SILVANA LIMA DE OLIVEIRA - 6,00

IGOR MEDEIROS PEPINELI - 6,00

JULIANA DA SILVA SIQUEIRA FARIAS - 6,00

RENATA GUEDES SILVA PEREIRA - 6,00

DENISE PEINADO DOS SANTOS SOUZA - 6,00

MARIA FLOR DE MAIO SILVA MORAIS - 6,00

THIAGO SANDALO CORREA 0,0 6,00

PAOLA GONZALEZ GARCIA - 6,00

PRISCILA ANDRADE SANTOS - 6,00

THAIS REGINA LEITE DE CARVALHO D - 6,00

VANESSA NASCIMENTO DANTAS - 6,00

ALINE GOMES DE SOUZA - 6,00

JOSMAR FERREIRA BARBOZA - 6,00

MICHELLE MULLER DA SILVA ALVES - 6,00

ANA PAULA DA SILVA SANTANA - 6,00

MARINA BEZERRA DOS SANTOS - 6,00

INGRID DA SILVA ALONSO - 6,00

KELLY CRISTINA TELES SILVA - 6,00

MARLENE OLIVEIRA DA SILVA - 6,00

GISLAINE CRISTINA OLIVEIRA - 6,00

DIANA DA SILVA LARANJEIRA 0,0 6,00

JEFERSON TOMAZ DE PAULA - 6,00

SHEILA BERNARDO DE MENESES - 6,00

ADRIANA EDUARDO DE BARROS BARBOSA - 6,00

TAISA AMELIA DOS SANTOS - 6,00

BRUNO JORGE DA SILVA MONTEIRO - 6,00

MARILIA GONSALVES E SILVA - 6,00

POLIANA LIMA DE MELO - 6,00

VIVIANE NEMES - 6,00

DENIS ROCHA PEREIRA - 6,00

JENIFFER CRISTINA SILVA RIBEIRO DE FRANCA - 6,00

ANDRESSA MARTINS CHAVES ROCHA - 6,00

DAIARA VIEIRA DE SOUZA - 6,00

INGRID MARQUES DOS SANTOS SOARES - 6,00

ALESSANDRA OLIVEIRA LIMA - 6,00

FELIPE FEITOZA BESERRA DE MEDEIROS - 6,00

ANA CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS - 6,00

LEONARDO BEZERRA LUIZ - 6,00

REBEKA FRANCES DE OLIVEIRA - 6,00

JOYCE DE SOUZA FEITOSA - 6,00

RAFAELA LEANDRO BORGES - 6,00

DIEGO BRAGA DE CARVALHO - 6,00

TAINA DE MORAIS GONCALVES - 6,00

STEFANI CRISTIANI SILVA - 6,00

LETICIA ABREU PIRES - 6,00

LETICIA RIBEIRO DOS SANTOS - 6,00

CASSIA DOS SANTOS NETO - 6,00

CAROLYNE LEAL SANTOS - 6,00

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico
www.fuabc.org.br .

            Santo André, 25 de novembro de 2021.